
Zarzadzenie nr 106/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  3 czerwca 2019 r. w sprawie: powołania Komisji konkursowej do konkursuplastycznego dla dzieci i młodziezy " Nasza Ziemia - Nasza Przyszłość".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarzadzenie nr 106/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie: powołania
Komisji konkursowej do konkursuplastycznego dla dzieci i
młodziezy " Nasza Ziemia - Nasza Przyszłość". [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pt., 2020-01-17 09:38)
  

Data: 
2019-06-03

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
106

Zarządzenie  NR  106/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do konkursu plastycznego dla dzieci
i młodzieży "Nasza Ziemia - Nasza Przyszłość".

Na podstawie art. art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U.  z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

 

 

§ 1

 

Powołuję Komisję konkursową do konkursu plastycznego dla dzieci i młodzieży "Nasza Ziemia - Nasza
Przyszłość"  realizowanego w ramach projektu „Program wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na
kotły ekologiczne na terenie Gminy Dobczyce” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020, Oś 4 Regionalna polityka energetyczna, Działanie
4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałanie 4.4.3 Obniżenie poziomu niskiej
emisji (paliwa stałe) – spr. w składzie:

 

1)  Edyta Podmokły

2)  Cecylia Frajtag

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1062019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-czerwca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1062019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-czerwca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1062019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-czerwca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1062019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-czerwca-2019-r-w


Zarzadzenie nr 106/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  3 czerwca 2019 r. w sprawie: powołania Komisji konkursowej do konkursuplastycznego dla dzieci i młodziezy " Nasza Ziemia - Nasza Przyszłość".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

3)  Justyna Koczwara

4)   Grzegorz Murzyn

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu, o którym mowa w § 1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 106/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 3 czerwca 2019 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1062019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-3-czerwca-2019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/106_4.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/106_4.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1062019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-czerwca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1062019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-czerwca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/106_4.pdf

